РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2011

	N  291

	Константиновск

	Об утверждении количества торговых мест на универсальном рынке для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами, ведущими крестьянские, личные, подсобные  хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством.

 В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 30.12.2010г. № 445 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Ростовской области» и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Константиновского района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить количество торговых мест на универсальном рынке для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством в размере 25% от общего количества торговых мест, предназначенных для реализации  продовольственной группы товаров.
2. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Константиновского района Логвинову Т.И.
Глава Константиновского района                            Б.Е.Хлопяников